rt 11

contrário."
4. Ficam revogadas as disposições em

rt. 30.

publicação.
sta Lei entra 	vigor na data de sua

Estado do Espi o Santo, aos
dois mil e vinte e dois (2022)

dç P efeit
rze) das o

Isi

1

A  AB  RB  SA
M NICA

unicipal de São Mateus,
dezembro (12) do ano de

,4

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

LEI N°2.135/2022

ALTERA 0 ARTIGO 54 DA LEI MUNICIPAL N°
2.131/2022 QUE DISPÕE SOBRE 0 PLANO DE
CARGOS E CARREIRAS DO QUADRO TÉCNICO
ADMINISTRATIVO E DE PROFISSIONAIS DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO MATEUS ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
ESTABELECE NORMAS DE ENQUADRAMENTO E
DIRETRIZES PARA A AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO,
ATUALIZA TABELA DE VENCIMENTO E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

0 Prefeito Municipal de Sdo Mateus, Estado do
Espirito Santo. FAÇO SABER que a Cômara
Municipal de São Mateus aprovou e sanciono a
seguinte:

LEI:

Art.  1° Fica alterado o artigo 54 da Lei Municipal n°
2.131/2022, datada de 28 dias do mês de novembro do ano de 2022, o qual passa a
vigorar com a seguinte redação:

rt. 2°. Os demais dispositivos da Lei Municipal n°
2.131/2022 permanecerão mal brados.

	Page 1